
Dodatek č. 1

ke sm louvě o koupi hardware a poskytování souvisejících služeb
č. SM L/2022/0025/OHOS uzavřené dne 26. 1. 2022

uzavřený d le § 2079 a násl. a  2586 a násl. zákona č. 89 /2012 S b ., občanského zákoníku ,
v  p latném  znění

a d le usnesen í R ady m ěstské části P raha 4 č. 17R -536/2022 ze dne 10 . 8 . 2022

1. ÚČASTNÍCI SM LUVNÍHO VZTAHU

Kupující:

zastoupená

kontak t p ro technické řešen í: 

IČ O :

bankovní spo jen í: 

e-m ail:

m ěstská část Praha 4
se síd lem  A ntala S taška 2059/80b , 140 46 P raha 4 

Irenou M ichalcovou , starostkou M Č P raha 4  

M gr. M artin  F ila , vedoucí oddělen í IK T O H O S 

000635 84

     

Prodávající:

zastoupený:

kontak t p ro  technické řešen í: 

IČ O :

D IČ :

bankovní spo jen í:

te l.:

e-m ail:

ALEF NULA, a.s.
se síd lem  P ernerova 691/42, 186 00 P raha 8
spo lečnost je  zapsaná v  obchodním  rejstříku M ěstského

soudu v  P raze, oddíl B ., v ložka 2727

 M ilanem  Z inkem , předsedou představenstva

 

61858579

C Z 61858579

     

   

2. PŘEDM ĚT DODATKU

S m luvní strany se dohodly na zm ěně předm ětu koupě a souvisejíc ích služeb , doby dodání 

p ředm ětu koupě a souvisejíc ích služeb a ceny předm ětu p lněn í ve sm louvě o koupi hardw are 

a poskytování souvisejících služeb č. S M L /2022/0025/O H O S ze dne 26 . 1. 2022 na realizaci 

veřejné zakázky „O bnova, rozšířen í a zabezpečen í kom unikačn í a systém ové in frastruk tury“ .

3. ZM ĚNA PŘEDM ĚTU KOUPĚ

3 .1 . Z m ěna předm ětu koupě spočívá v neposkytnu tí dodávky hardw arového vybavení - 

třípásm ového zesilovače m obiln ího signálu pro pásm a G S M , E G S M a L T E a L T E + 

včetně příslušenstv í a neprovedení souvisejíc í instalace, z důvodu technické 

nerealizovatelnosti řešen í v  důsledku  zm ěny  podm ínek  ze strany operátora .

3 .2 . S oučasně se sm luvní strany dohodly na rozšířen í předm ětu koupě o dodávku 

hardw arového vybavení - síť ových prvků a poskytován í souvisejících služeb , 

specifikovaného v  cenové nab ídce prodávajíc ího, k terá  tvoří p řílohu č. 1 tohoto  dodatku.

3 .3 . N a dodávku hardw arového vybavení a poskytování souvisejích  služeb se vztahu je záruka 

d le čl. 8 . sm louvy .



4. ZM ĚNA DOBY DODÁNÍ PŘEDM ĚTU KOUPĚ A POSKYTOVÁNÍ
SOUVISEJÍCE! SLUŽEB

4 .1 . H ardw arové vybavení d le odst. 3 .2 . tohoto dodatku č. 1 a  jeho přílohy č. 1 bude dodáno  

do 60 pracovních dnů od účinnosti tohoto dodatku č. 1 ke sm louvě. P říloha č. 1 tohoto  
dodatku doplňu je p řílohy č. 1 a 2 sm louvy .

4 .2 . S m luvní strany se dále dohodly na zm ěně odstavce 5 .1 . sm louvy , kdy ten to odstavec 

nově zní: „P ředm ět koupě bude předán v síd le kupujícího v term ínu stanoveném  

v  harm onogram u nasazen í jednotlivých částí p lněn í a podrobného ěleněn í frekvencí p lateb 

přílohy č. 1 sm louvy .

4 .3 . S m luvní strany se dále dohod ly na zm ěně odstavce 6 .1 . sm louvy , kdy ten to odstavec 

nově zn í: „P okud se jedná o poskytované služby , je ta to sm louva uzavřena na dobu určitou  

v  délce 36 m ěsíců ode dne dodání hardw arového vybavení kupujíc ím u dle přílohy č. 1 
sm louvy .

5. ZM ĚNA CENY PREDM ETU KOUPE

V  důsledku zm ěny předm ětu koupě d le čl. 3 . toho to dodatku č. 1 ke sm louvě se zvyšu je cena 

předm ětu koupě a souvisejíc ích služeb o částku ve výši 155.516 Kč bez DPH, 
tj. o 188.174,36 Kč včetně DPH (21% ). P ůvodní celková cena předm ětu koupě 

a souvisejíc ích  služeb se zvyšu je a  čin í:

13.112.123.84 Kč bez DPH  

2.753.546,01 Kč 21%  DPH
15.865.669.85 Kč s DPH.

6. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

6 .1 . V šechna ostatn í u jednání ve sm louvě o koupi hardw are a poskytován í souvisejíc ích 

služeb  č. S M L /2022/0025/O H O S ze dne 26 . 1 . 2022 zůstávají nezm ěněna.

6 .2 . T en to dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech , z nichž každý stejnopis 

m á p latnost o rig inálu . P rodávajíc í i kupujíc í obdrží každý po dvou  vyhotoveních .

6 .3 . S m luvní strany prohlašu jí, že si ten to dodatek č. 1 přečetly , s obsahem souhlasí 

a  na důkaz je jich  svobodné, p ravé a vážné vů le p řipo ju jí své podpisy .

6 .4 . T en to dodatek č. 1 nabývá p latnosti dnem  jeho uzavřen í a účinnosti dnem  uveřejněn í 

v  reg istru  sm luv . U veřejněn í v  reg istru  sm luv zajistí kupujíc í.

P říloha č. 1: S pecifikace zm ěny předm ětu koupě a souvisejíc ích služeb včetně cenové nab í  

p rodávajíc ího ze dne 22 .7 .2 022 .

   

 za 

Irena M ichalcová 

starostka m ěstské části P raha 4

 

   

   p rodávajíc ího

   M ilan Z inek

  avenstva  A JiE F N U L A , a.s.

S trana 2



N íže podepsan í Č lenové Z astup ite lstva m ěstské části P raha 4  
po tvrzu jí, že jsou v případě tohoto právního úkonu sp lněny  
podm ínky  uvedené v  ustanovení § 43 zákona 6 . 13 ,1 /2000 Sb . 
o  h lav ím /

  
   NMLKJIHGFEDCBA

2 2 -08-2022  

. "......   
 va  

   4



Příloha č. 1 dodatku č. 1 ke smlouvě o koupi hardware a poskytování souvisejících
služeb č. SML/2022/0025/OHOS

Změna předmětu koupě a souvisejících služeb

Neprovedená dodávka: Zkvalitnění příjmu mobilní ío signálu \ 1NP a 1 PP Antala Staška
Popis Počet Jednotka Cena/j Cena celkem
Třípásmový zesilovač mobilního signálu pro kpl -49 990,00 Kč -149 970 Kč
pásma GSM, EGSM a LTE a LTE+ včetně
příslušenství
Instalace zesilovačů mobilního signálu kpl -13 500,00 Kč -40 500 Kč
Celkem bez DPH -190 470 Kč

Dodávka hardwarového vybavení - síťových prvků a poskytování souvisejících služeb
Popis Počet Jednotka Cena/j Cena celkem
Dodávka HW
Catalyst 9200L 48-port data, 4 x 1G, 1 ks 91 055 Kč 91 055 Kč
Network Essentials včetně C9200L Cisco
DNA Essentials, 48-port, 3 Year Term
license
Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 1G, 1 ks 137 349 Kč 137 349 Kč
Network Essentials včetně C9200L Cisco
DNA Essentials, 48-port, 3 Year Term
license
Součet dodávka HW 228 404 Kč
Instalace a konfigurace 1 kpl 36 000 Kč 36 000 Kč
Servisní a technická podpora výrobce min. v režimu (N BD 8x5) na 36 měsíců pro:
Servisní podpora výrobce pro Catalyst 1 ks 30 574 Kč 30 574 Kč
9200L na 36 měsíců
Servisní podpora výrobce pro Catalyst 1 ks 51 008 Kč 51 008 Kč
9200L PoE+ na 36 měsíců
Součet podpora 81 582 Kč
Celkem bez DPH 345 986 Kč

Celková cena změny předmětu koupě po 155 516 Kč
zápočtu bez DPH
DPH 21% 32 658,36 Kč
Celková cena změny předmětu koupě po 188 174,36 Kč
zápočtu včetně DPH

Strana 3


